КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Саратовот 18 декабря 2020 года № 35/49

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

21 декабря 2020 года

О внесении изменений в постановление комитета
государственного регулирования тарифов Саратовской
области от 19 декабря 2018 года № 55/10 «Об установлении
тарифов на горячую воду в открытой системе
теплоснабжения (горячего водоснабжения) для филиала
«Саратовский» ПАО «Т Плюс», осуществляющего свою
деятельность на территории муниципального образования
«Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190‑ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760‑э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169‑П 
«Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления госу‑
дарственного регулирования тарифов Саратовской области от 18 декабря 2020 года № 35, комитет государственного регули‑
рования тарифов Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 постановления комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области 
от 19 декабря 2018 года № 55/10 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего 
водоснабжения) для филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс», осуществляющего свою деятельность на территории муници‑
пального образования «Город Саратов» следующие изменения:

в таблице «Тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) с 1 января 2021 года 
по 30 июня 2021»:

цифры «23,77» заменить цифрами «23,39», цифры «28,52» заменить цифрами «28,07»;
в таблице «Тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) с 1 июля 2021 года 

по 31 декабря 2021»:
цифры «23,90» заменить цифрами «23,39», цифры «28,68» заменить цифрами «28,07»;
цифры «1781,38» заменить цифрами «1780,54», цифры «2137,66» заменить цифрами «2136,65».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает 

в силу с 1 января 2021 года.

Министр области –
председатель комитета  Л. Н. Новикова